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Vážení občané,
dovolte abych Vás co nejsrdečněji pozdravil cca
pět měsíců po komunálních volbách a na
začátku nového roku a volebního období Vám
poskytl několik informací. Budu se snažit být
pouze ve věcné rovině, i když je to někdy velice
obtížné. Nově zvolení zastupitelé jsou v různých
pozicích, někteří navázali a pokračují v
dlouholeté práci pro obec a její občany a někteří
si svojí pozici teprve hledají. Některé způsoby
určitě nepřispívají ke zklidnění celoobecní nálady
a nastavení tak potřebné spolupráce, z čehož
nemám žádnou radost a pro zlepšení je j istě
nutná vstřícnost, pochopení a zájem z obou
stran.

Po tomto úvodu přejdu nyní raději k věcným
informacím, pro Vaší představu, co vše obec pro
své občany zabezpečuje. S ohledem na to, že
byla vypsána nová dotační výzva na opravy
místních komunikací, musela obec ve velice
krátké době zajistit veškeré podklady pro
plánovanou celkovou opravu ulice V Rokli a to
geodetické zaměření, pasport místních
komunikací, záměr a vlastní projektovou
dokumentaci s položkovým rozpočtem. Náklad
akce je cca 2,5 mil . Kč s možnou dotací až 70%.

Velice intenzivně s ohledem na nedostatek času
zajišťujeme také všechny podklady pro podání
žádosti o finanční dotaci na rozšíření základní
školy v Hudlicích o druhý vzdělávací stupeň.
Jedná se o první dotační výzvu za celou dobu,
kdy tuto akci plánujeme a předpokládané
finanční náklady jsou 27 mil . Kč s možností až
95% dotace ze strany MF ČR a Středočeského
kraje. S ohledem na rozsáhlou výstavbu bytů
a RD v Berouně a Králově Dvoře je to jediné

možné řešení, jak zajistit vzdělávání pro naše
děti a děti ze spádových obcí. Velice klademe
důraz na to, aby se kvalitního vzdělání na obou
stupních dostalo žákům přímo v naší obci bez
nutnosti dojíždění. Velice mě pak mrzí, když
někteří občané tento záměr nepodporují a nebo
dokonce soustavně nabádají rodiče žáků nižších
tříd, aby své děti j iž nyní daly do jiných škol,
protože se pak do druhého stupně nedostanou.
Znovu již poněkolikáté opakuji , že kapacita škol
v Berouně a Králově Dvoře není schopná
v žádném případě v dalších letech všechny naše
děti při jmout. Nikdy, zdůrazňuji „nikdy“ obec
nejednala o tom, že by děti z Hudlic jezdil i do
Žebráku a nebo Zličína a neustálé opakování
těchto lží se rovná šíření poplašné zprávy
a zbytečně stresuje rodiče i žáky školy.

Velice intenzivně také připravujeme všechny
podklady pro podání žádosti o finanční dotaci na
celkovou rekonstrukci bývalé restaurace
U Růžového stromu na kulturní, společenské,
sportovní a zájmové centrum. Realizací tohoto
záměru získáme tak opět zejména sál pro
pořádání různých akcí a důstojné prostory pro
zájmovou a spolkovou činnost. Žádost o finanční
dotaci je nutné předložit j iž v květnu a
předpokládané náklady jsou 22 mil . Kč při možné
dotaci až 70% uznatelných nákladů.

Dále se rovněž zpracovává projektová
dokumentace na rekonstrukci požární nádrže
„Kal“ a zejména i na případné rozšíření
koupaliště, kde opět využijeme vhodné dotační
výzvy k podání žádosti o finanční dotaci,
aby zatížení obce bylo co nejmenší.

(pokračování na str. 2)

Slovo starosty



(pokračování ze str. 1)

Realizace těchto akcí přispěje ke zlepšení
vzhledu naší obce a obnovení možnosti koupání
v přírodní vodní nádrží se zajištěním
dostatečného množství požární vody jejím
zadržením. Základním předpokladem pro
možnost koupání je však zajistit napojení všech
nemovitostí na splaškovou kanalizaci a také
stoprocentní čištění všech odpadních vod. Obec
již podala v únoru 201 9 opakovanou žádost na
Středočeský kraj o poskytnutí finanční dotace na
připojení dalších 24 nemovitostí, které bylo
v minulém roce projekčně připraveno. V žádném
případě nejsme spokojeni s velkou poruchovostí
domovních čerpacích stanic a dlouhodobě
reklamujeme a jednáme s dodavatelskou firmou
již prostřednictvím právníka o nápravě této
nekvalitní dodávky. Za předpokladu ukončení
tohoto dlouholetého sporu dojde k výraznému
snížení poruchovosti celého systému,
způsobeného i dle soudního znalce dodávkou
nekvalitních komponentů.

Opakovaně také proběhlo, zatím bezúspěšně,
výběrové řízení na dodání nového dopravního
automobilu pro jednotku SDH za vyřazenou Avii
na který jsme již obdrželi finanční dotaci od GŘ

HZS a Středočeského kraje ve výši téměř
800 tis. Kč. Naší snahou je i tímto způsobem
zajistit zlepšení práce dlouholeté společenské
organizace SDH Hudlice existující j iž 1 32 let
a její jednotky v podmínkách naší obce.

Je ještě mnoho dalších informacích, o kterých
se s Vámi rád podělím v dalších číslech
„Zpravodaje“, na veřejných zasedáních a nebo
při Vaší osobní návštěvě na obecním úřadě.

Závěrem bych chtěl všem velice poděkovat za
pomoc při úkl idu sněhu za kalamitního stavu,
ale i za j iž iniciativní odstraňování posypového
materiálu z místních komunikací.
Jsem přesvědčen, že vzájemným pochopením
a společnou prací j istě dokážeme více a k tomu
si přejme zejména hodně zdraví a štěstí.
Dovolte také při příležitosti Mezinárodního dne
žen vyslovit velké poděkování ženám
v zastupitelstvu, ale i těm ostatním za velikou
podporu a pomoc nám mužům, bez které
bychom jistě těchto dobrých výsledků společně
nedosáhli .

Všechny ještě jednou zdraví starosta Pavel Hubený

Rada obce
Rada obce na svém lednovém jednání mimo jiné projednala: problematiku „Hospůdky u Jungmanna“,
obsazení bytu v činžovním domě čp. 362 (výběrové řízení), přípravu Masopustu, změnu praktického lékaře,
spolupráci se společností REMA – odpady, informace z kontroly České školní inspekce v MŠ Hudlice,
vyúčtování přestupků z Městského úřadu Beroun, žádost o dotaci na I I I .etapu výstavby kanalizace, žádost o
dotaci na rekonstrukci komunikace „V Rokli“, korespondenci spoluobčanů, uzavření Smlouvy o služebnosti s
SPÚ, dar OÚ Otročiněves pro ZŠ Hudlice, zaj ištění označení ul ic novými cedulemi, kontrolu pojištění majetku
obce, investiční záměr a žádost o dotaci na rekonstrukci objektu Restaurace u Růžového stromu, úpravu
platů a pracovní pohotovost technických pracovníků při OÚ Hudlice.

Rada obce na svém únorovém jednání mimo jiné projednala: nákup uličních smaltovaných cedulí, skládku
odpadu na Lísku, pořízení solárního veřejného osvětlení (3ks), reklamaci kanalizace s firmou HABAU České
Budějovice, nabídku k nákupu elektromobilu ALKÉ, nový systém odměňování obcí v oblasti tříděného odpadu
EKO-KOM, zakoupení autonabíječky pro SDH, požadavky na Probační a mediační službu Beroun,
korespondenci spoluobčanů, informace KÚ Praha – školení starostů pro krizová řízení v případě mimořádných
událostí, žádost MěÚ Beroun o stanovisko provozovatele veřejné kanalizace ohledně výstavby domácí ČOV,
žádost o dotaci z rozpočtu obce, pasport místních komunikací, zpracování jednoduché projektové
dokumentace pro opravu ulice „V Rokli“, žádost k záměru stavby skladu sena a slámy – Lísek, metodiku
CHKO Křivoklátsko o povolování kácení dřevin, informaci KÚ Praha ohledně dotací na obnovu venkovských
hřbitovů, dodatek ke smlouvě se společností ACCON, vyhlášení výběrového řízení na uvolněný byt v
činžovním domě čp. 362, výběrové řízení na dopravní automobil JSDH Hudlice, nákup nábytku do kanceláře
OÚ, ohlášenou kontrolu Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje.
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Informace OÚ Hudlice
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Výbory a komise obce Hudlice

Finanční výbor
předseda: Petra Chaloupková, tel. : 777 775 883

Kontrolní výbor
předseda: Ing. Radovan Buroň, tel. : 725 688 624

Komise školská
předseda: Dana Žihlová, tel. : 604 929 297

Komise sociální a bytová
předseda: Mgr. Erika Tejnorová, tel. : 739 61 7 887

Komise životního prostředí
předseda: Martin Kodet, tel . : 606 666 958

Komise kulturní
předseda: Jiřina Tejnorová, tel. : 739 296 588

Komise pro investice, výběrová řízení a rozvoj obce
předseda Jiří Bureš, tel. : 731 1 60 798

Komise dopravní a bezpečnostní
předseda: Pavel Markvart, tel . : 602 593 11 3

Komise pro informatiku a média
předseda: Ing. Michaela Beranovská, tel. : 606 765 067

Komise pro sport a mládež
předseda: Miloslav Landa, tel. : 606 227 1 74

Žádáme všechny naše občany, aby se obraceli se
svými podněty na předsedy jednotl ivých výborů
a komisí při řešení problémů dle jednotl ivých oblastí.

Úřední hodiny obecního úřadu

7:00 - 1 2:00 1 2:30 - 1 5:00

7:00 - 1 2:00 1 2:30 - 1 5:00

7:00 - 1 2:00 1 2:30 - 1 7:00

Pondělí

Čtvrtek

Středa

Informace o poplatcích

Poplatek za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních
odpadů (popelnice) v roce 201 9 zůstává
stejný tj . 700,- Kč za osobu/rok. Splatnost
jednorázově do konce března 201 9, nebo
1 /2 do konce března 201 9 a druhou 1 /2
do konce září 201 9.

Poplatek za psa v roce 201 9 je rovněž
stejný tj . za prvního psa 1 00,- Kč, za
druhého a dalšího psa 200,- Kč. Splatnost
do konce března 201 9.

Cena stočného pro rok 201 9 zůstává
stejná tj . 41 ,32 Kč bez DPH (47,52 Kč
s DPH). Upozorňujeme na splatnost
1 . zálohy stočného za zúčtovací období
201 8/201 9, která byla splatná 28.2. 201 9.

OÚ Hudlice má k dispozici nové popelnice
k odprodeji . Plechová za 944,- Kč s DPH,
plastová na kolečkách objem 1 20 l za
847,- Kč s DPH a plastová na kolečkách
objem 240 l za 1 .1 50,- Kč s DPH.

Zapůjčení pivního setu, tj . 1 stůl a 2 lavice
cena 97,- Kč s DPH/víkend

RudolfHrkal
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Zdravotní středisko Hudlice
MUDr. Sergej Kafka
Eskulapius s.r.o.

Ordinační hodiny od 7.1 . 201 9:

Pondělí 07:00 - 1 3:00

Úterý 07:00 - 11 :00

Středa 07:00 - 1 3:00

Čtvrtek 1 3:00 - 1 8:00

Pátek 07:00 - 11 :00

07:00 - 08:00 odběry + objednaní pacienti
08:00 - 1 0:00 akutní případy
od 1 0:00 objednaní pacienti

Pošta Hudlice - provozní doba
telefon: 311 697 330

Oznámením České pošty s.p. jsou od 1 7.9. 201 8
stanoveny hodiny pro veřejnost takto:

Pondělí 08:00 - 11 :00 1 5:30 - 1 8:00

Úterý 07:00 - 1 2:00

Středa 08:00 - 11 :00 1 5:30 - 1 8:00

Čtvrtek 07:00 - 1 2:00

Pátek 07:00 - 1 2:00

Sobota/neděle zavřeno

Provozní doba skládky Hudlice

Letní provoz sběrného dvora - od dubna do září

Středa 1 3:00 - 1 8:00

Pátek 1 3:00 - 1 8:00

Sobota 08:00 - 1 2:00 1 3:00 - 1 8:00

Zimní provoz sběrného dvora - od října do března

Středa 1 3:00 - 1 6:00

Pátek 1 3:00 - 1 6:00

Sobota 09:00 - 1 2:00 1 3:00 - 1 6:00
RudolfHrkal, místostarosta



Stalo se ...

Ukončení provozu Hospůdky u Jungmanna
Na základě výpovědi současného provozovatele
Hospůdky u Jungmanna k 31 .3. 201 9 je tato
hospůdka již v měsíci březnu uzavřena. Budou
zde probíhat činnosti spojené s předáním všech
prostor. Souběžně s tím obec vyhlásí výběrové
řízení na nového provozovatele hospůdky.
Výběrové řízení bude vyvěšeno na obecních
stránkách. V současné době bohužel v naší obci
není žádná funkční hospoda. Doufáme, že
případný nový nájemce této krásné hospůdky
bude mít větší úspěch a vydrží delší dobu.

RudolfHrkal, místostarosta

Požár u Hospůdky u Jungmanna
Ze soboty 23.2. 201 9 na neděli 24.2. 201 9 došlo
k požáru v místnosti těsně vedle Hospůdky u
Jungmanna. V této místnosti byly umístěny tři
plynoměry a rozvody pro budovu Hospůdky,
obecního bytu, knihovny a holičství. Dále tam byl
plynoměr pro zdravotní středisko. Požár
prakticky zniči l všechny tři plynoměry, měděné
rozvody a došlo k úplnému shoření vstupních
dveří. Jenom díky velké souhře nedošlo k
výbuchu plynu a velkým škodám. U požáru
zasahovali jednotky HZS Beroun, Policie ČR,
JSDH Hudlice a pohotovost plynu Kladno.
S největší pravděpodobností se jednalo o
úmyslně založený požár. Obec v rekordně krátké
době zajisti la všechny opravy, výměny a
zednické práce. V pondělí se zprovoznilo
zdravotní středisko a v úterý se zprovoznila celá
budova č.p. 364.
Celková škoda je přes 60.000,- Kč. Obec má pro
tyto případy uzavřenu pojistku s ČS Beroun. Dle
vyjádření Policie je tento případ řešen jako
obecné ohrožení.
Není to první případ požáru v naší obci. Je to jen
další důvod pro zavedení kamerového systému
u problémových míst v naší obci.

RudolfHrkal, místostarosta

Zájezd do Skiareálu Klínovec
Dne 23. února 201 9 uspořádala Komise pro
sport a mládež při OÚ Hudlice jednodenní zájezd
do Skiareálu Klínovec v Krušných Horách.
Zájezdu se mohli zúčastnit jak příznivci
sjezdového lyžování a běžkaři, tak skialpinisti či
pěší turisti . Cena zájezdu byla tedy stanovena
podle vybrané aktivity s přihlédnutím, zda má
účastník trvalé bydliště v Hudlicích. Pro všechny
kategorie byla cena velmi příznivá.
S malým zpožděním jsme vyrazil i z Hudlic v
pohodlném autobusu pod starostl ivým dohledem
sympatické průvodkyně. Cesta rychle ubíhala,
někdo mohl dospávat, j iní se kochali pohledem
do krajiny či pročítal i časopis pro vyznavače
zimních sportů, které nám spolu s informačním
letákem Skiareálu Klínovec rozdala průvodkyně.
Ten, kdo se chystal na sjezdovky, dostal už v
autobusu celodenní permanentku, takže odpadlo
zdržení ve frontě u pokladen, avšak „turistice“
přes parkoviště k dolní stanici lanovky jsme
ušetřeni nebyli . Ovšem každý soudný člověk
musí uznat, že zastavit a parkovat se dá v
takových areálech jen na místě k tomu určených.
Dále jsme měli možnost zapůjčit si u paní
průvodkyně dva páry testovacích lyží nebo
sáňky.
Podmínky pro celodenní lyžování byly výborné,
už od rána svíti lo sluníčko a sníh na sjezdovce
vydržel celý den ve velmi dobré kvalitě. Jediný
problém byl s množstvím lidí ve frontách na
lanovky na Klínovec i v běžeckých stopách, ale
to jsme mohli v sobotu a za hezkého počasí
předpokládat. Naštěstí se to dalo řešit přejezdem
do Skiareálu Neklid, který je nově propojen se
Skiareálem Klínovec a kde bylo o poznání méně
lidí. Odpočinout a posilnit se dalo při slunění na
lehátkách nebo v restauracích a bufetech.
Odjezd proběhl podle plánu, na nikoho se
nemuselo čekat, nikdo se nezranil . Do Hudlic
jsme se vraceli všichni spokojeni, s vědomím, že
jsme pro tělo i duši udělal i něco užitečného.
Děkujeme organizátorům a těšíme se na další
akce!

Michaela Beranovská
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TJ Sokol Hudlice - oddíl stolního tenisu

Na základě jednání Komice pro sport a mládež
uspořádá TJ Sokol Hudlice, oddíl stolního tenisu,
na přelomu dubna a května 201 9 turnaj ve stolním
tenise pro neregistrované hráče. Termín bude včas
upřesněn vzhledem k tomu, že naše družstva
stolního tenisu budou ještě hrát PLAY - OFF
a PLAY - OUT. Tímto zveme všechny hráče
stolního tenisu z Hudlic a okolí. Turnaj bude
organizován pro kategori i dvouhra a čtyřhra dle
počtu přihlášených. Vítězové obdrží poháry.
Občerstvení bude zajištěno. Těšíme se na vaši
účast.

Turnaj pro neregistrované
stolní tenisty

V sobotu 2. března 201 9 pořádala v sokolovně
TJ Sokol Hudlice tradiční dětský karneval.
S pořádáním karnevalu má Sokol dlouholeté
zkušenosti a musím se opakovat. Návštěvnost byla
opravdu velká, spousta krásných masek,
občerstvení kvalitní a bohaté, tři nejhezčí masky
dostaly krásné domácí dorty, v tombole bylo přes
1 .000 cen. Program tradičně zajišťovala Bára
Ladrová, která naše děti zcela ovládla.
Závěrečné odstřihnutí pověšených balonků pro děti
bylo kouzelnou tečkou karnevalu. Karneval
připravovala skupina nadšenců Sokola, která
přípravě, vyzdobení a samotnému průběhu
věnovala opravdu hodně hodin svého času. Velké
poděkování patří všem sponzorům, kteří přispěli
finančně nebo věcnými cenami. Dále je nutné
poděkovat členkám oddílu všestrannosti Sokola,
které napekly a nazdobily velké množství
sladkostí a dortů.
Poděkování rodičů pořadatelům na závěr
karnevalu bylo příjemným zjištěním, že někdo
dokáže ocenit snahu druhých.

RudolfHrkal, starosta Sokola

Plánované akce
TJ Sokol Hudlice

v roce 2019

1. Dětský den – Pohádkový les
- sobota 1.6. 2019 od 14:00 hodin
- hřiště u lesa

2. Country odpoledne
- sobota 10.8. 2019 od 13:00 hodin
- hřiště u lesa

Každý rok se na hřišti u lesa konal
v červnu country festival Bludný kořen.
V letošním roce se bohužel nenašel
pořadatel této akce. Rozhodli jsme se,
že Bludný kořen udržíme.
Tuto akci spojíme s naší plánovanou
akcí-vystoupením skupiny ASONANCE.
Takže počítáme na sobotu 10. srpna
2019 od 13:00 hodin do 18:00 hodin s
vystoupením osvědčených country kapel
z našeho okresu a od 20:00 hodin bude
vystoupení skupiny Asonance, která
hraje krásné, lidové, skotské písničky.

3. Rozloučenís prázdninami
- sobota 31.8. 2019 od 14:00 hodin
- hřiště u lesa.

4. Diskotéka
- sobota 31.8. 2019 od 20:00 hodin
- hřiště u lesa
- mixuje DJ Arny

RudolfHrkal
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S.K. Hudlice - oddíl kopané

Fotbalisté zdraví své fanoušky a spolu s vámi se
těší na zahájení jarní sezony.
Přes zimu jsme nezahálel i a od začátku ledna
jsme měli třikrát v týdnu tréninky, v úterý a čtvrtek
v sokolovně, kde se nabírala spíše síla a
obratnost, nedělní na hřišti byl zaměřený na
vytrvalost a částečně dle počasí i na hru
s balonem.
Podmínky máme dobré, děkujeme vstřícnosti
místního Sokola a jeho starosty pana Hrkala za
možnost využívat sokolovnu, sice byli nějaké
menší problémy při hře , ,na dvě“ ale myslím že
jsme žádnou škodu neudělal i , ono není vždy
jednoduché zkrotit na tak malém prostoru míč a
proto se stane že někdy , ,ulítne“ tak jako se
může stát i u j iných sportů které se v sokolovně
provozují.
Naopak velmi dobré podmínky nyní máme na
hřišti u lesa, kde vytápěné kabiny poskytují i v
tomto zimním období možnost vysprchování a
převlékání se v teple. Za tyto podmínky musíme
poděkovat obci a jeho zastupitelům, kteří
dokázali v čele se starostou panem Hubeným
získat potřebné prostředky na rekonstrukci.
O kabiny se nám vzorně starají manželé Ciprovi,
kterým bychom tímto chtěl i moc poděkovat, i je
to stojí spoustu času a práce jak s kabinami tak
celým areálem. Další poděkování patří panu
Veselému který se nám stará o trávník a hrací
plochu ke spokojenosti nás všech, věříme že
spolupráce bude i nadále pokračovat.
Hráčský kádr se pro jarní sezonu opět trochu
pozměnil , přišl i mladí hráči kteří zvýší konkurenci
a spolu se stávajícími oporami věříme, že vytvoří
tým, který bude schopný konkurovat soupeřům v
naší skupině lépe, než se daři lo v podzimní
sezoně.
Bohužel ne vždy je tréninková morálka na
potřebné úrovni ať j iž vzhledem ke změně

zaměstnání, časovému vytížení ve stávajícím
nebo vlastní pohodlností některých hráčů. Trenér
se snaží, ale když nebude podpora od hráčů
samotných, nikam to nepovede, proto bych chtěl
apelovat na některé hráče, aby se chovali vůči
trenérovi ale i kolektivu férově, aby si
nevymýšlel i různé výmluvy, proč zrovna teď
nemůžu. Všichni víme, jak to chodí, pohodlností
a výmluvami se nikam neposuneme.
Abych jen nekritizoval tak je většina hráčů
schopna si na trénink čas udělat, často dojíždějí
ti přespolní a základ je určitě dán, ale stále je tu
to ALE, mohlo a mělo by to být mnohem lepší.
Bohužel se nám nevyhýbají ani zdravotní
problémy a u některých hráčů nevíme, jestl i
budou do startu sezony v pořádku, někteří hráči
přišl i j iní naopak chtějí odejít nebo omezit svoji
účast, i to k fotbalu patří. Neměli bychom se však
na sebe dívat přes prsty, ti kteří přišl i , jsou u nás
vítáni a těm kteří se rozhodli odejít nebo skončit
děkujeme za jej ich úspěšné působení v našem
klubu.
Před jarní sezonou je stále v jednání zimní
soustředění, tam je to závislé na počtu hráčů,
dále jsou pak v plánu dva přátelské zápasy
v Berouně na umělce a to v sobotu 9.3. od
1 9 hodin s Velkými Popovicemi další pak 1 6.3.
také v sobotu od 1 7 hodin s Hýskovem. Další
víkend 24.3. od 1 5 hodin máme doma první
mistrák kdy v neděli od 1 5 hodin změříme síly
s Hostomicemi.
SK Hudlice vás zve jménem všech fotbalistů na
jarní sezonu, při jďte nás podpořit, společně se
vždy daří lépe i ve sportu, občerstvení tak jako
vždy budete mít zajištěno.

Za SKHudlice - fotbal s pozdravem sportu zdar

a fotbalu zvlášť předseda Sklenička Václav



Místo konání
turnaje

Výsledky / branky Hudlic

Králův Dvůr

9.9. 201 8

Hudlice : Králův Dvůr
0 : 7

Hudlice : Zdice
2 : 2

Svoboda, Průša

Hudlice : Žebrák
1 : 4

Svoboda

Hudlice : Nižbor
0 : 1

Hudlice

1 6.9. 201 8

Hudlice : Králův Dvůr
1 : 7
Průša

Hudlice : Zdice
1 : 2
Pánek

Hudlice : Žebrák
2 : 2

Pánek, Svoboda

Hudlice : Nižbor
3 : 2

Svoboda 2, Pánek

Zdice

30.9. 201 8

Hudlice : Králův Dvůr
0 : 6

Hudlice : Zdice
1 : 1
Průša

Hudlice : Žebrák
2 : 0

Pánek, Průša

Hudlice : Nižbor
0 : 0

Nižbor

7.1 0. 201 8

Hudlice : Králův Dvůr
2 : 7

Svoboda, Kulhánek

Hudlice : Zdice
3 : 4

Svoboda 2, Průša

Hudlice : Žebrák
0 : 5

Hudlice : Nižbor
1 : 2

Svoboda

Žebrák

1 4.1 0. 201 8

Hudlice : Králův Dvůr
0 : 8

Hudlice : Zdice
0 : 8

Hudlice : Žebrák
1 : 6

Svoboda

Hudlice : Nižbor
1 : 5

Svoboda

Podzimní část okresního přeboru starších přípravek
ročníku 201 8/201 9

Jak jsem již avizoval ve svém posledním
příspěvku, který byl publikován dne 1 9.9. 201 8
a hodnoti l skončené mistrovské soutěže mladší
přípravky ročníku 201 7/201 8, byla do mistrovských
soutěží pro ročník 201 8/201 9 přihlášena starší
přípravka. Ve starší přípravce mohou startovat

hráči roku narození 2008 a mladší. Za Hudlice ale
hrají mistrovské turnaje hráči ročníků 2009, 201 0
a 2011 . Hráče ročníku narození 2008 nemáme.
Hrajeme tedy většinou proti starším soupeřům,
čemuž odpovídají i dosažené výsledky.

Hudlická přípravka byla zařazena do skupiny okresního přeboru spolu s Královým Dvorem,
Žebrákem, Nižborem a Zdicemi. To znamená, že nás na podzim čekalo pět mistrovských turnajů,
které jsme odehrál i s těmito výsledky:

Výsledky v mistrovských turnajích urči ly pořadí ve skupině takto:

1 . Králův Dvůr A 20 1 8 2 0 1 02:1 7 56

2. Zdice B 20 11 4 5 49:37 37

3. Žebrák 20 7 5 8 43:43 26

4. Nižbor 20 4 1 1 5 1 9:58 1 3

5. Hudlice 20 2 4 1 4 21 :79 1 0

Na základě podzimního výsledku jsme v jarní části okresního přeboru zařazeni do skupiny č. U3, ve
které budeme hrát o 21 . až 26. místo s následujícími soupeři: FK Králův Dvůr B, ČL-U Beroun,
Vysoký Újezd, Neumětely a Zaječov.

Pro dosažení co nejlepšího umístění v okresním přeboru ročníku 201 8/201 9 bylo ihned po ukončení
jeho podzimní části pokračováno v trénincích v hudlické sokolovně, zdické tělocvičně a účastí na
několika turnajích. Pro účast na halových turnajích jsme spoji l i síly s TJ Broumy. Společně jsme
absolvovali turnaje v Hořovicích, Dobřichovicích a Radotíně.
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Skupina A 1 2 3 4 V R P SKORE BODY POŘADÍ

1 FK Hořovicko A xxxxx 0 : 3 7 : 0 6 : 1 2 0 1 1 3 : 4 6 2.

2 Motorlet Praha 3 : 0 xxxxx 9 : 0 4 : 0 3 0 0 1 6 : 0 9 1 .

3 Union Cerhovice/TJ Drozdov 0 : 7 0 : 9 xxxxx 0 : 1 0 0 3 0 : 1 7 0 4.

4 Hudlice/Broumy 1 : 6 0 : 4 1 : 0 xxxxx 1 0 2 2 : 1 0 3 3.

Skupina B 1 2 3 4 V R P SKORE BODY POŘADÍ

1 Řepy xxxxx 8 : 0 3 : 1 4 : 0 3 0 0 1 5 : 1 9 1 .

2 TJ Chodouň/TJ Libomyšl 0 : 8 xxxxx 2 : 4 0 : 2 0 0 3 2 : 1 4 0 4.

3 FK Příbram 1 : 3 4 : 2 xxxxx 1 : 3 1 0 2 6 : 8 3 3.

4 FC Zličín 0 : 4 0 : 2 3 : 1 xxxxx 2 0 1 5 : 5 6 2.

Turnaj starších přípravek - FK Hořovicko - 1 .1 2. 201 8

A3 B4 Hudlice/Broumy - Chodouň 2 : 2

A4 B3 Cerhovice - Příbram 2 : 2

A2 B1 Hořovice - Řepy 2 : 3

A1 B2 Zličín - Motorlet 7 : 0

o 7. - 8. Příbram - Hudlice/Broumy 1 : 0

o 5. - 6. Chodouň - Cerhovice 0 : 3

o 3. - 4. Zl ičín - Hořovice 0 : 5

FINÁLE Motorlet - Řepy 3 : 2

O umístění:

1 . Motorlet Praha

2. Řepy

3. FK Hořovicko A

4. FC Zličín

5. Union Cerhovice/Drozdov

6. Chodouň/Libomyšl

7. Příbram
8. Hudlice/Broumy

Konečná tabulka turnaje
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Skupina A 1 2 3 4 V R P SKORE BODY POŘADÍ

1 FAAZ Praha xxxxx 8 : 0 5 : 1 6 : 1 3 0 0 1 9 : 2 9 1 .

2 Stodůlky 0 : 8 xxxxx 0 : 3 3 : 2 1 0 2 3 : 1 3 3 3.

3 Žatec 1 : 5 3 : 0 xxxxx 4 : 3 2 0 1 8 : 8 6 2.

4 Hudlice/Broumy 1 : 6 2 : 3 3 : 4 xxxxx 0 0 3 3 : 1 6 0 4.

Skupina B 1 2 3 4 V R P SKORE BODY POŘADÍ

1 AFK Podolí xxxxx 3 : 0 2 : 4 7 : 0 2 0 1 1 2 : 4 6 2.

2 Králův Dvůr 0 : 3 xxxxx 1 : 4 3 : 0 1 0 2 4 : 7 3 3.

3 Jesenice 4 : 2 4 : 1 xxxxx 5 : 0 3 0 0 1 3 : 3 9 1 .

4 Kazín 0 : 7 0 : 3 0 : 5 xxxxx 0 0 3 0 : 1 5 0 4.

Turnaj starších přípravek - Radotín - 1 5.1 2. 201 8
(pořádá Fotbalová akademie Alexe Zbury, Praha)



A3 B4 Stodůlky - Kazín 2 : 1

A4 B3 Hudlice/Broumy - Králův Dvůr 3 : 2

A2 B1 Žatec - Jesenice 2 : 3

A1 B2 FAAZ Praha - Podolí 3 : 2

o 7. - 8. Králův Dvůr - Kazín 6 : 1

o 5. - 6. Hudlice/Broumy - Stodůlky 7 : 0

o 3. - 4. Žatec - Podolí 3 : 2

Svoboda 1 x

Svoboda, Pánek,
Panský - 1 x

FINÁLE Jesenice - FA AZ Praha 2 : 3

O umístění:

1 . FAAZ Praha

2. Jesenice

3. Žatec

4. Podolí

5. Hudlice/Broumy

6. Stodůlky

7. Králův Dvůr

8. Kazín

Konečná tabulka turnaje

Pozn. : Jsou uvedeni pouze hudličtí střelci branek

Turnaj starších přípravek – Hořovice - 5.1 . 201 9 (pořadatel Žebrák)

DRUŽSTVA 1 2 3 4 V R P SKORE BODY POŘADÍ

1 Žebrák xxxxx 3 : 1 2 : 0 1 : 4 2 0 1 6 : 5 6 2.

2 Hudlice/Broumy 1 : 3* xxxxx 1 : 1 0 : 11 0 1 2 2 : 1 5 1 3.

3 Nižbor 0 : 2 1 : 1 xxxxx 0 : 8 0 1 2 1 : 1 1 1 4.

4 Králův Dvůr A 4 : 1 11 : 0 8 : 0 xxxxx 3 0 0 23 : 1 9 1 .

*branku vstřel i l Svoboda

Po ukončení oficiální části turnaje nebyl vyčerpán čas pronájmu, tak byl ještě sehrán bleskový turnaj.
Bleskový turnaj: Hudlice - Nižbor 3 : 0 (o finále)

Žebrák - Králův Dvůr 4 : 2 (o finále)

Hudlice - Žebrák 4 : 5 (finále)

1 0

Turnaj starších přípravek – Radotín 1 9.1 . 201 9
(pořádá Fotbalová akademie Alexe Zbury, Praha)

Skupina A 1 2 3 4 V R P SKORE BODY POŘADÍ

1 FAAZ Praha xxxxx 0 : 6 2 : 1 3 : 3 1 1 1 5 : 1 0 4 3.

2 FK Litoměřicko 6 : 0 xxxxx 6 : 0 5 : 1 3 0 0 1 7 : 1 9 1 .

3 TJ Zvole 1 : 2 0 : 6 xxxxx 2 : 3 0 0 3 3 : 11 0 4.

4 Hudlice/Broumy
3 : 3
Svoboda

2x

1 : 5
Svoboda

1 x

3 : 2
Kokeš

2x

xxxxx 1 1 1 7 : 1 0 4 2.

Skupina B 1 2 3 4 V R P SKORE BODY POŘADÍ

1 1 . FK Ústí nad Labem xxxxx 2 : 0 3 : 2 0 : 1 2 0 1 5 : 3 6 2.

2 AFK Podolí 0 : 2 xxxxx 1 : 4 0 : 5 0 0 3 1 : 1 1 0 4.

3 TJ Stodůlky 2 : 3 4 : 1 xxxxx 1 : 2 1 0 2 7 : 6 3 3.

4 FK Žatec 1 : 0 5 : 0 2 : 1 xxxxx 3 0 0 8 : 1 9 1 .
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A3 B4 FAAZ Praha - AFK Podolí 3 : 2
A4 B3 TJ Zvole - TJ Stodůlky 2 : 0
A2 B1 Hudlice/Broumy - FK Žatec 2 : 1
A1 B2 Litoměřicko - Ústí nad Labem 2 : 1
o 7. - 8. TJ Stodůlky - AFK Podolí 4 : 2
o 5. - 6. FAAZ Praha - TJ Zvole 0 : 1
o 3. - 4. FK Žatec - Ústí nad Labem 1 : 2

FINÁLE Litoměřice - Hudlice/Broumy 8 : 0

O umístění:

Pozn. : Jsou uvedeni pouze hudličtí střelci branek

1 . FK Litoměřicko
2. Hudlice/Broumy
3. FK Ústí nad Labem
4. FK Žatec
5. TJ Zvole
6. FAAZ Praha
7. TJ Stodůlky
8. AFK Podolí

Konečná tabulka turnaje

Ještě mně dovolte, abych se závěrem zmínil o akci, která měla u malých fotbalistů velký úspěch.
Úspěch to byl nejen u fotbalistů, ale pochvalně se zmínil i i někteří rodiče. Za pomoci Járy Treglera,
l igového fotbalisty Příbrami a paní učitelky Mgr. Treglerové, jsme zorganizovali 2.1 2. 201 8 zájezd na
ligové utkání Příbram versus Baník Ostrava. Nebyla to jenom taková obyčejná návštěva fotbalového
utkání. Naši fotbal isté, doplněni o žáky a žačky hudlické školy, oblečeni do dresů Příbrami a Baníku,
přivedl i hráče z kabin na hřiště a stal i se součástí zahajovacího ceremoniálu utkání.
Chtěl bych touto cestou Járovi a paníučitelce za zprostředkování tohoto zážitku poděkovat.

Fotodokumentaci z akce je možno dohledat zde:
https://tonysek73.rajce. idnes.cz/1 .FK_PRIBRAM_-_FC_BANIK_OSTRAVA_2.1 2.1 8./
https://www.fkpribram.cz/media_show.asp?type=1 &id=29&url_back=archiv.asp?page=2

Zde je video se sestřihem zápasu, včetně nástupu:
https://tv. isport.blesk.cz/video/5399427/sestrih-pribram-banik-ostrava-0-2-tri-dulezite-body-si-po-
vyrovnane-hre-pripsal-banik.html

Havlíček - trenér

FK Příbram - FC Baník Ostrava 2.1 2. 201 8



Volejbal v Hudlicích

Skvělá parta volejbalistů
Chtěl bych se rád ujmout této role a přiblížit v pár

větách všem lidem volejbal v Hudlicích. Vlastně

bych to spíš pojal jako poděkování. Poděkování

za to, jak skvělá parta l idí tu je. Parta, která je

tvořena velice pestrým složením lidí všech

věkových kategorií a i úrovní – od starších

zkušených hráčů až po mladší laiky samouky.

Obrovským plusem je určitě i vyrovnaný poměr

muži a ženy. To se v mnoha sportech neděje, že

spolu hrají muži a ženy dohromady a myslím, že

to je právě ten element, který tvoří tu harmonii a

pohodu. Je super, že i my laici dokážeme hrát po

boku zkušených hráčů a být j im i docela

spoluhráči na úrovni. My, kdo jsme volejbal nikdy

nehrál i závodně a nikdy ho netrénovali se

musíme učit za pochodu, ale je skvělé, že se

máme od koho učit, že jsou ostatní l idé ochotni

poradit a pomoct.

Když jsem zhruba před rokem poprvé přišel na

volejbal musel jsem si nechat poradit a naučit se

pár základních věcí a pravidel, ale bylo velice

příjemné na sobě pozorovat, jak při každé další

návštěvě byl určitý pokrok cítit a mohl jsem

postupně začít mít ze hry dobrý pocit. Stejně

takové pokroky pozoruj i na ostatních hráčích,

jej ichž výkonnost stoupá s každou další účastí.

Chvály není nikdy dost : -)

Dnes jsme všichni na velmi dobré a vyrovnané

úrovni a dohromady tvoříme vždy na obou

stranách hřiště kompaktní tým schopný porazit

ten druhý, vždy je to krásný a otevřený boj. Také

počet l idí se stabil izoval. Právě loňské léto bylo

možná trochu zlomové v tom, že se chodilo hrát i

během prázdnin, protože co jsem slyšel od

ostatních hráčů, tak se ne vždy přes léto kvůli

nedostatku l idí chodilo hrát. A od té doby se

scházíme pravidelně dvakrát týdně, protože nás

to opravdu všechny baví a těšíme se na každý

zápas. Já osobně se na volejbal pokaždé

neskutečně těším, protože takové legrace,

uvolněné atmosféry a pozitivní energie jako tady

jsem nikde jinde v životě nezažil (a to jsem

sportů vyzkoušel opravdu hodně). Za tvorbu

neskutečné legrace a vtípků patří největší díl

„viny“ převážně zkušeným hráčům, kteří volejbal

opravdu umí, ale jdou se kromě pohybu

především i pobavit a odreagovat. Vtípky létají

před zápasem, během zápasu i po zápase,

prostě od začátku do konce. Občas mě víc bolí

břicho a pusa od toho, jak se smějeme než třeba

otlučená kolena od parket nebo ruce

od míče.

Za tuto pozitivní energii , kterou z volejbalu

čerpám bych všem chtěl moc poděkovat. Také

bych chtěl poděkovat za uspořádání vánočního

turnaje, kterého se zúčastni lo dvojnásobné

množství l idí než kolik chodí běžně, protože

při jel i i hráči z větších dálek, hráči, kteří tady

dříve hrál i nebo měli s volejbalem v Hudlicích

dříve nějaké spojení. Turnaj byl velmi dobře

připraven, zorganizován, měl velmi vysokou

úroveň a opět stejného vítěze jako v předchozích

letech :-)

Není třeba jmenovat, všichni zúčastnění dobře

vědí a pokud se to chcete také dozvědět, tak za

námi při jďte na jakýkoli trénink (hrát chodíme

pravidelně v pondělí a ve čtvrtek večer) a o

Vánocích třeba i společně s námi na turnaj.

Vánoce jsou už za 9 měsíců, takže čas na

trénink ubývá, tak honem trénovat.

Soupeři Á hoj!

Lukáš Hubinger
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Český zahrádkářský svaz

V roce 201 8 Český zahrádkářský svaz v
Hudlicích zajišťoval, pomáhal, nebo pořádal tyto
akce:
- úkl id okolo skály - j iž druhým rokem
- Selské slavnosti sečení sena - j iž počtvrté
Sportovcům jsme jedním stanovištěm rádi
pomohli při dětském dni.
Také byly obnoveny záhony v areálu rodného
domku Josefa Jungmanna.

Jako nejvýznamnější činnost je asi vnímáno
moštování, které loni probíhalo v bojových
podmínkách první etapy rekonstrukce.
Uspořádali jsme malou výstavu výpěstků v
obřadní síni při posvícení, jejíž součástí kromě
Habanero festu bylo odměnění vítězů soutěže
O nejlepší herbář.
Poslední loňskou akcí bylo zabezpečení a
realizace první etapy obnovy sadů, kterou zaštíti l
obecní úřad a samotnou výsadbu provedly děti
z hudl ické základní školy spolu s rodiči. Na ně se
přišl i podívat i někteří senioři, kteří v roce 1 949
jako žáci původní sad založi l i .
V letošním roce bychom rádi pokračovali v
údržbě a obnově sadu ve spolupráci se základní
školou. Dále bychom chtěl i opět ukl idit okolí
skály, pořádat akce a soutěže pro hudlické děti.
Vzhledem k tomu, že je nás málo, rádi při jmeme
jakoukoliv pomoc, kterou by nám hudličtí
spoluobčané nabídl i .

Martin Kodet



Informace kulturní komise

VÍCEDENNÍ ZÁJEZD 30.6. - 4.7. 201 9
pořádá OK BUS KLOUČEK ve spolupráci s kulturní komisí

Stručné informace, podrobnější popis na OÚ
Hudlice.

Odjezd v neděli v ranních hodinách, krátká
návštěva města Budyšína a Hoyerswerdy,
Ďáblův most a park v Kromlau, unikátní Park
bludných kamenů (SRN), přejezd na ubytování
do ČR.
V dalších dnech postupně navštívíme
Krkonošské muzeum a ojedinělou továrnu na
výrobu skleněných foukaných perel v Poniklé,
muzeum obrněné techniky ve Smržovce,
bobovou dráhu v Harrachově, rodný dům
Ferdinanda Porscheho ve Vratislavicích,
svezeme se ozubnicovou železnicí z Tanvaldu
do Szklarske Poreby (Polsko), prohlédneme
typický krkonošský Janatův mlýn v Buřanech,
luxusní Vilu Schowanek - výrobna a muzeum
více jak 1 00 leté tradice výroby dřevěných
hraček a unikátní původní vybavení vi ly, parku,
skleníku a bazénu s vodotryskem v Jiřetíně pod
Bukovou, v Železném Brodě si prohlédneme
největší roubenou stavbu z roku 1 807 zvanou
Běliště - je zde umístněna národopisná expozice
(stará školní třída, ševcovský koutek, pekařská
dílna aj. ), uvidíme slavný historický areál Burk

na Kittelovsku - dům a park opředený tajuplnými
legendami a aktivitami doktora Kittela. Projdeme
se po lázeňské kolonádě v Libverdě, možnost
návštěvy Bozkovských jeskyní a aquaparku
v Liberci.

Ubytování horský hotel Jelínek v Bedřichově,
2 lůžkové pokoje s polopenzí.

V ceně zájezdu doprava, ubytování, polopenze,
vstupy mimo aquaparku, jeskyní a bobové
dráhy.
Cena zájezdu 5.000,- Kč dospělá osoba,
4.500,- Kč děti do 1 5 ti let.

Přihlásit se můžete na OÚ Hudlice do 27.3.
201 9, při přihlášení nutno zaplatit zálohu
2.000,- Kč.

Informativní schůzka zájemců se uskuteční
v pondělí 25.3. 201 9 v 1 9 hodin na OÚ
Hudlice.

Bude-li počet přihlášených nízký, zájezd se

neuskuteční.

Jiřina Tejnorová

„Jungmannky“ se blíží!

Stalo se již tradicí, že na Jungmannových slavnostech vystupují hudlické ženy se
svým originálním programem. Pokud máte čas a chuť zapojit se do realizace
letošního vystoupení, neváhejte a dejte nám o sobě vědět!

Kontakty: 725 021 302 Jitka Ciprová
606 765 067 Michaela Beranovská
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Zprávičky

Na základě jednání Komise pro informatiku
a média bychom rádi veřejnost informovali
o závěrech jednání této komise. Tato komise
bude zároveň vykonávat funkci redakční rady
zpravodaje.
Zpravodaj vyjde 6x ročně.
K samotné činnosti a zodpovědnosti redakční
rady zpravodaje zveřejníme v příštím čísle
zpravodaje a na našich obecních, webových
stránkách Pravidla pro vydávánízpravodaje
"Hudlice dnes". Uvítáme všechny příspěvky
a náměty občanů.
Nabízíme všem podnikatelům z naší obce
a občanům možnost bezplatné inzerce.
Chceme opravdu hudlický zpravodaj využívat
k větší informovanosti našich občanů.

RudolfHrkal

Plánované termíny pro vydávání zpravodaje:

Uzávěrka: Vydání:

08.03. 201 9 25.03. 201 9

30.04. 201 9 1 3.05. 201 9

30.06. 201 9 1 5.07. 201 9

31 .08. 201 9 1 6.09. 201 9

31 .1 0. 201 9 1 8.1 1 . 201 9

02.1 2. 201 9 1 6.1 2. 201 9

RudolfHrkal

Jiřina Tejnorová

Berounskou charitu podpoří prvotřídníflamenco
25. dubna 2019 od 19:00 v KD Plzeňka
podpoří sbírku Dobrá vůle Charity Beroun
flamenkové vystoupení „Aire“ (vánek)
souboru španělské tanečnice Virginie
Delgado. „Loňský koncert Dobré vůle byl
natolik úspěšný, že jsme se rozhodli také
letos na jaře se sbírkou Dobrá vůle spojit
hodnotný umělecký zážitek“, uvedl Petr
Horák, ředitel Charity Beroun. Výtěžek
akce pomůže pokrýt náklady Terénní
pečovatelské služby Charity Beroun.
Flamenkový soubor složený z tanečnic a
kytaristů vedený autorkou představení
Aire Virginií Delgado předvede strhující
představené plné temperamentního tance
a melodií, jehož atmosféru podtrhnou i
audiovizuální efekty. Věříme, že svou
energií naplní všechny zúčastněné.
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Dobrý den, jmenuji se Jana Čermochová a jsem realitní makléřka. Co mohu pro Vás udělat, pokud
uvažujete o prodeji nemovitosti?
Ocením Vaši nemovitost - připravím ji k prodeji - zaj istím profesionální foto a video - zajistím 2D
plánek a 3D vizualizaci - budu ji inzerovat na placených realitních serverech - budu aktivně hledat
zájemce - povedu prohlídky se zájemci - zaj istím právní servis a advokátní úschovu
- zajistím převod energií a pomohu při jednání s úřady.

Realitní služby, jaké si přejete

Ale především – prodám Vaši nemovitost za nejvyšší možnou cenu!

Kontaktujte mě, budu se na Vás těšit.

Mgr. Jana Čermochová
Realitní makléřka

+420 605 284 059
jana.cermochova@re-max.cz
www.re-max.cz/janacermochova

Luční 285 BROUMY
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Masopust 201 9 MDŽ 201 9

Dětský karneval 201 9 Dětský karneval 201 9

Fotografie z akcív Hudlicích




